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EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 3,5 0,5 3,5 6,5 27,50 87,5% 75,0%

TORPEDO GALLAECIA 0,5 3,5 0,5 2,5 12,00 12,5% 50,0%

MERCANTIL DE RIBEIRA 1,0 3,0 1,0 4,5 11,75 0,0% 87,5%

XDM CIDU 1,0 3,0 1,0 2,5 10,75 25,0% 37,5%

AJEDREZ CCD SANXENXO 1,0 3,0 1,0 4,0 13,50 25,0% 75,0%

BREOGÁN "A" 2,0 2,0 2,5 1,5 4,5 4,5 11,25 56,3% #¡DIV/0!

MARQUIÑO 3,5 0,5 3,5 4,0 12,00 87,5% 12,5%

ALEXANDRE BÓVEDA 'B' 2,0 2,0 2,0 2,5 9,00 50,0% 12,5%

CLUB XADREZ RIANXO 3,0 1,0 3,0 6,0 16,50 75,0% 75,0%

CXF BANCO MEDIOLANUM 1,5 2,5 1,5 3,5 14,00 37,5% 50,0%

CXF BAÑOSPRINT 0,0 6,0 17,50 #¡DIV/0! 75,0%

DISTRIBUNOSA - PADRÓN 'B' 0,5 3,5 0,5 1,5 8,25 12,5% 25,0%
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XADREZ OURENSE 'C' 3,0 1,0 3,0 1,0 6,0 6,0 24,00 75,0% #¡DIV/0!

XADREZ OURENCE 'B' 2,0 2,0 2,0 3,0 11,00 50,0% 25,0%

UNIVERSITARIO OURENSE 'A' 4,0 0,0 4,0 5,0 12,00 100,0% 25,0%

ESCOLA DEP UNIVERSITARIA DE VIGO 1,5 2,5 1,5 1,5 8,25 37,5% 0,0%

EXP ALEXEI SHIROV 3,0 1,0 3,0 5,5 9,75 75,0% 62,5%

XADA DA XUVENTUDE 'A' 1,0 3,0 1,0 2,0 11,50 25,0% 25,0%

AJEDREZ MARCOTE 'A' 3,0 1,0 3,0 6,0 9,00 75,0% 75,0%

CHIGORIN 0,0 4,0 0,0 1,0 6,00 0,0% 25,0%

CLUB XADREZ BUEU 'A' 2,0 2,0 2,0 6,0 12,00 50,0% 100,0%

CAF. AROMA-XADREZ MARIN 'A' 2,0 2,0 2,0 4,0 23,00 50,0% 50,0%

VILLA DE BOUZAS 'A' 3,5 0,5 3,5 5,5 16,75 87,5% 50,0%

ALEKHINE-CORREDURIA TEMPO 0,0 2,5 8,75 #¡DIV/0! 31,3%
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Equipo EXP Ramón Escudeiro Tilve

- Puesto Equipo Xog. Gañ. Emp. Per. Puntos Sonn T1 : Alberto Portela Peleteiro (2378)

Asciende 1 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 2 2 0 0 6,5 27,50 T2 : MI Daniel Rivera Kuzawka (2350)

2  CXF BAÑOSPRINT 2 2 0 0 6,0 17,50 T3 : David García Sobrino (2011)

- 3 CLUB XADREZ RIANXO 2 2 0 0 6,0 16,50 T4 : Miguel Rodríguez Domínguez (2005)

- 4  MERCANTIL DE RIBEIRA 2 1 0 1 4,5 11,75 T5 : Ramón Escudeiro Gómez

- 5  BREOGÁN "A" 2 1 1 0 4,5 11,25 T6 : Jose Alberto Portela García

- 6 AJEDREZ CCD SANXENXO 2 1 0 1 4,0 13,50 T7 : Antonio José Frois López (2315)

- 7 MARQUIÑO 2 1 0 1 4,0 12,00

- 8  CXF BANCO MEDIOLANUM 2 0 1 1 3,5 14,00

Promoción 9 TORPEDO GALLAECIA 2 0 1 1 2,5 12,00

Promoción 10 XDM CIDU 2 0 0 2 2,5 10,75

Desciende 11 ALEXANDRE BÓVEDA 'B' 2 0 1 1 2,5 9,00

Desciende 12 DISTRIBUNOSA - PADRÓN 'B' 2 0 0 2 1,5 8,25

PRIMEIRA DIVISIÓN. GRUPO B.(Jornada 2)

Equipo EXP Alexei Shirov

- Puesto Equipo Xog. Gañ. Emp. Per. Puntos Sonn T1 : Pablo vidal Fernández (2006)

Asciende 1  XADREZ OURENSE 'C' 2 2 0 0 6,0 24,00 T2 : Álvaro Maquieira Vidal (2008)

- 3  CLUB XADREZ BUEU 'A' 2 1 1 0 6,0 12,00 T3 : Bernardo Rebollo Montes (1825)

2  AJEDREZ MARCOTE 'A' 2 2 0 0 6,0 9,00 T4 : Rodrigo González Regueiro (1745)

- 4 VILLA DE BOUZAS 'A' 2 1 1 0 5,5 16,75 T5 : Pablo Ferreiro Solla (1641)

- 5 EXP ALEXEI SHIROV 2 2 0 0 5,5 9,75 T6 : Marcos Quiñones Masaguer

- 6 UNIVERSITARIO OURENSE 'A' 2 1 0 1 5,0 12,00

- 7 CAF. AROMA-XADREZ MARIN 'A' 2 0 2 0 4,0 23,00

- 8 XADREZ OURENCE 'B' 2 0 1 1 3,0 11,00

Promoción 10 ALEKHINE-CORREDURIA TEMPO 2 0 1 1 2,5 8,75

Desciende 11 CASA DA XUVENTUDE 'A' 2 0 0 2 2,0 11,50

Promoción 9  ESCOLA DEP UNIVERSITARIA DE VIGO 2 0 0 2 1,5 8,25

Desciende 12 CHIGORIN 2 0 0 2 1,0 6,00

PRIMEIRA DIVISIÓN. GRUPO C.(Jornada 2)
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CXF RESTAURANTE A PEDRA 0,0 4,0 2,0 2,0 2,0 2,0 7,00 25,0% #¡DIV/0!

CXF PUB MUSARAÑA 2,0 2,0 2,0 6,0 18,00 50,0% 100,0%

AJEDREZ CCD SANXENXO 'B' 1,5 2,5 1,5 3,5 10,00 37,5% 50,0%

EXP IVAN SALGADO 1,5 2,5 1,5 4,0 17,00 37,5% 62,5%

XADREZ DORNA VENGARCO 3,0 1,0 3,0 5,5 19,00 75,0% 62,5%

CULTURAL DEPORTIVA PORTAS XADREZ 2,0 2,0 2,0 3,0 11,50 50,0% 25,0%

DISTRIBUNOSA PADRON 'C' 1,0 3,0 1,0 3,0 9,00 25,0% 50,0%

MANUEL MORALES 0,0 4,0 0,0 3,0 9,00 0,0% 75,0%

RESTAURANTE MERENDERO MARIN 'B' 3,5 0,5 3,5 7,5 20,75 87,5% 100,0%

TAPERIA EL CORTIJO MARIN 'C' 2,0 2,0 2,0 2,5 9,75 50,0% 12,5%

PEONS DOBRADOS XADREZ CLUB 1,0 3,0 1,0 3,0 10,00 25,0% 50,0%

JORGE CUÑA 0,0 5,0 21,00 #¡DIV/0! 62,5%
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- Puesto Equipo Xog. Gañ. Emp. Per. Puntos Sonn

Asciende 1 EXP ERNESTO FILGUEIRA 2 2 0 0 7,0 8,75

Asciende 2 LICEO NOIA 'B' 2 2 0 0 6,0 13,50

Asciende 3 CXF DEPORTES RODAS 2 1 1 0 5,0 24,00

4 ESCOLA XADREZ RIANXO 2 1 0 1 5,0 -3,00

5 CXF MESON DERBY 2 1 1 0 4,5 15,00

6 XADREZ BRETEMA POBRA 2 1 0 1 4,0 15,00

7 CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO 'A' 2 0 1 1 3,0 0,00

8 DISTRIBUNOSA PADRON 'D' 2 0 0 2 2,0 10,25

9 HOSTAL MIRAMAR 2 0 0 2 0,5 2,50

10 BREOGAN 'B' 2 0 1 1 -2,0 -14,00

TERCEIRA DIVISIÓN GRUPO G. (Jornada 2)
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HOSTAL MIRAMAR 1,0 3,0 -0,5 3,5 0,5 0,5 2,50 6,3% #¡DIV/0!

LICEO NOIA 'B' 3,0 1,0 3,0 6,0 13,50 75,0% 75,0%

EXP ERNESTO FILGUEIRA 3,5 0,5 3,5 7,0 8,75 87,5% 87,5%

DISTRIBUNOSA PADRON 'D' 1,5 2,5 1,5 2,0 10,25 37,5% 12,5%

CXF MESON DERBY 2,0 2,0 2,0 4,5 15,00 50,0% 62,5%

CXF DEPORTES RODAS 3,0 1,0 3,0 5,0 24,00 75,0% 50,0%

ESCOLA XADREZ RIANXO 4,0 -4,0 4,0 5,0 -3,00 100,0% 25,0%

BREOGAN 'B' 2,0 2,0 2,0 -2,0 -14,00 50,0% -100,0%

CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO 'A' 1,0 3,0 1,0 3,0 0,00 25,0% 50,0%

XADREZ BRETEMA POBRA 0,0 4,0 15,00 #¡DIV/0! 50,0%
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Equipo EXP Iván Salgado

T1 : Alejandro Fojo Piñón (2096)

- Puesto Equipo Xog. Gañ. Emp. Per. Puntos Sonn T2 : David Fernández Lago (2013)

Asciende 1  RESTAURANTE MERENDERO MARIN 'B' 2 2 0 0 7,5 20,75 T3 : Álvaro Guimaraes (1928)

2 CXF PUB MUSARAÑA 2 1 1 0 6,0 18,00 T4 : Manuel Lesteiro Lores (1921)

- 3 XADREZ DORNA VENGARCO 2 2 0 0 5,5 19,00 T5 : Luis Soares Gonçalves (1912)

- 4  JORGE CUÑA 2 1 1 0 5,0 21,00 T6 : Domingos Monteiro (1902)

- 5 EXP IVAN SALGADO 2 1 0 1 4,0 17,00 T7 : Rubén Alonso Caamaño (1846)

- 6 AJEDREZ CCD SANXENXO 'B' 2 0 1 1 3,5 10,00 T8 : Jose Monteiro (1882)

- 7 CULTURAL DEPORTIVA PORTAS XADREZ 2 0 1 1 3,0 11,50 T9 : Alba Piay García (1858)

- 8  PEONS DOBRADOS XADREZ CLUB 2 0 1 1 3,0 10,00 T10 : Eduardo Viana (1557)

- 9 MANUEL MORALES 2 1 0 1 3,0 9,00 T11 : Lourenço Ferreira 

Desciende 10 DISTRIBUNOSA PADRON 'C' 2 0 1 1 3,0 9,00 T12 : Luis Joaquín Alonso Pacheco (1252)

Desciende 11  TAPERIA EL CORTIJO MARIN 'C' 2 0 1 1 2,5 9,75

Desciende 12 CXF RESTAURANTE A PEDRA 2 0 1 1 2,0 7,00

SEGUNDA DIVISIÓN. GRUPO D.(Jornada 2)
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MANUEL IGLESIAS 0,5 3,5 4,0 0,0 4,5 4,5 7,25 56,3% #¡DIV/0!

AL. BARRAGANS MARIN VETERANOS 3,0 1,0 3,0 6,5 18,75 75,0% 87,5%

EXP ZONA INFORMATICA 3,0 1,0 3,0 7,0 7,00 75,0% 100,0%

A.C. A ESTRADA 4,0 0,0 4,0 8,0 4,00 100,0% 100,0%

CXF LA MARINA 3,5 0,5 3,5 7,5 12,25 87,5% 100,0%

XOSE XESTIDO 1,0 3,0 1,0 1,0 3,50 25,0% 0,0%

BERPAMAR MARIN PROMESAS 0,0 4,0 0,0 1,0 6,50 0,0% 25,0%

EXP LIMPIEZAS SAN VICENTE 0,0 4,0 0,0 1,0 7,00 0,0% 25,0%

CXF REEDUCA 0,0 4,0 0,0 0,0 0,00 0,0% 0,0%

CXF DISTRIBUCIONES LETE 0,0 3,5 6,75 #¡DIV/0! 43,8%
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- Puesto Equipo Xog. Gañ. Emp. Per. Puntos Sonn

Asciende 1 A.C. A ESTRADA 2 2 0 0 8,0 4,00

Asciende 2 CXF LA MARINA 2 2 0 0 7,5 12,25

3 EXP ZONA INFORMATICA 2 2 0 0 7,0 7,00

4 AL. BARRAGANS MARIN VETERANOS 2 2 0 0 6,5 18,75

5 MANUEL IGLESIAS 2 1 0 1 4,5 7,25

6 CXF DISTRIBUCIONES LETE 2 1 0 1 3,5 6,75

7 EXP LIMPIEZAS SAN VICENTE 2 0 0 2 1,0 7,00

8 BERPAMAR MARIN PROMESAS 2 0 0 2 1,0 6,50

9 XOSE XESTIDO 2 0 0 2 1,0 3,50

10 CXF REEDUCA 2 0 0 2 0,0 0,00

TERCEIRA DIVISIÓN GRUPO H. (Jornada 2)
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CLUB XADREZ MOS 'A' 3,0 1,0 4,0 0,0 7,0 7,0 24,00 87,5% #¡DIV/0!

XADREZ ALBATROS 'C' 3,0 1,0 3,0 4,0 13,00 75,0% 25,0%

UVIGO XG 2020 4,0 0,0 4,0 7,0 10,00 100,0% 75,0%

CLUB XADREZ MOS 'C' 3,0 1,0 3,0 3,0 3,00 75,0% 0,0%

EXP CSCR BEADE 1,0 3,0 1,0 2,0 11,00 25,0% 25,0%

CLUB XADREZ TUI 'B' 0,0 1,0 3,00 #¡DIV/0! 12,5%
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- Puesto Equipo Xog. Gañ. Emp. Per. Puntos Sonn

Asciende 1 CLUB XADREZ MOS 'A' 2 2 0 0 7,0 24,00

2 UVIGO XG 2020 2 2 0 0 7,0 10,00

3 XADREZ ALBATROS 'C' 2 1 0 1 4,0 13,00

4 CLUB XADREZ MOS 'C' 2 1 0 1 3,0 3,00

5 EXP CSCR BEADE 2 0 0 2 2,0 11,00

6 CLUB XADREZ TUI 'B' 2 0 0 2 1,0 3,00

TERCEIRA DIVISIÓN GRUPO I. (Jornada 2)
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CXF AUTOBUSES PEREIRA 3,0 5,0 1,0 7,0 4,0 4,0 23,00 25,0% #¡DIV/0!

CXF CASA SUMAY 0,0 5,0 20,00 #¡DIV/0! 62,5%

EXP CIDADE DE PONTEVEDRA 1,0 7,0 1,0 8,0 42,00 12,5% 87,5%

EXP CASINO MERCANTIL PONTEVEDRA 7,0 1,0 7,0 14,0 87,50 87,5% 87,5%

CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO 'B' 3,5 0,5 3,5 4,5 15,75 43,8% 12,5%

BREOGAN 'C' 0,0 0,5 2,25 #¡DIV/0! 6,3%
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Puesto Equipo Xog. Gañ. Emp. Per. Puntos Sonn

1 CXF VITALDENT 2 2 0 0 13,0 59,00

2 ESCOLAS DEPORTIVAS DE POIO 'A' 2 1 1 0 9,0 51,00

3 EXP HOTEL GALICIA PALACE 2 0 1 1 7,0 47,00

4 BUEU PROMESAS 1 1 0 0 6,0 24,00

5 EXP PROMESAS 2 0 1 1 5,0 41,00

6 CXF TAPERIA A VILA 2 0 0 2 4,0 38,00

7 DIBAY MARIN INFANTIL 1 0 1 0 4,0 36,00

CUARTA DIVISIÓN GRUPO B.(Jornada 2)

Puesto Equipo Xog. Gañ. Emp. Per. Puntos Sonn

1 EXP CASINO MERCANTIL PONTEVEDRA 2 2 0 0 14,0 87,50

2 EXP CIDADE DE PONTEVEDRA 2 1 0 1 8,0 42,00

3 CXF CASA SUMAY 1 1 0 0 5,0 20,00

4 CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO 'B' 2 1 0 1 4,5 15,75

5 CXF AUTOBUSES PEREIRA 2 0 0 2 4,0 23,00

6 BREOGAN 'C' 1 0 0 1 0,5 2,25

CUARTA DIVISIÓN GRUPO A.(Jornada 2)

4º División Grupo B P
u
n
to

s 
a 

fa
vo

r 
en

 c
as

a

P
u
n
to

s 
to

ta
le

s

S
o

n
n

e
n

b
e
rg

 T
o

ta
l

%
 P

u
n
to

s 
co

n
se

g
u
id

o
s 

en
 c

as
a

%
 P

u
n
to

s 
co

n
se

g
u
id

o
s 

 f
u
er

a

CXF TAPERIA A VILA 2,0 6,0 2,0 4,0 38,00 25,0% 25,0%

CXF VITALDENT 7,0 1,0 7,0 13,0 59,00 87,5% 75,0%

EXP PROMESAS 4,0 4,0 4,0 5,0 41,00 50,0% 12,5%

EXP HOTEL GALICIA PALACE 3,0 5,0 3,0 7,0 47,00 37,5% 50,0%

ESCOLAS DEPORTIVAS DE POIO 'A' 4,0 4,0 4,0 9,0 51,00 50,0% 62,5%

DIBAY MARIN INFANTIL 0,0 4,0 36,00 #¡DIV/0! 50,0%

BUEU PROMESAS 6,0 2,0 6,0 6,0 24,00 0,0% #¡DIV/0!
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